



































































Produkt	Brand	Sorte	Anbau	CBD	Inhalt (gr.)	VK-Preis	Preis / gr.
	Greenfire	ORANGE FIVE	Indoor Bio	10%	5	Fr. 50.00	Fr. 10.00
	Greenfire (small)	ORANGE FIVE	Indoor Bio	10%	2	Fr. 22.00	Fr. 11.00
	Greenfire	RED RUSSIAN	Indoor	16%	7	Fr. 50.00	Fr. 7.14
	Greenfire (small)	RED RUSSIAN	Indoor	16%	3	Fr. 22.00	Fr. 7.33
	Greenfire	O.G. NUGGET	Indoor Bio	23%	5	Fr. 50.00	Fr. 10.00
	Greenfire (small)	O.G. NUGGET	Indoor Bio	23%	2	Fr. 22.00	Fr. 11.00
	Alpenzweig	White Widow Afghan	Indoor	17%	3.5	Fr. 36.00	Fr. 10.29
	Alpenzweig	White Widow Afghan	Glashaus	keine Angabe	4.4	Fr. 29.90	Fr. 6.80
	Alpenzweig	White Widow Afghan	Outdoor	keine Angabe	20	Fr. 64.90	Fr. 3.25
	Artur (small)	B1337 (Genetik)	Indoor	21%	1.5	Fr. 19.90	Fr. 13.27
	Artur	B1337 (Genetik)	Indoor	21%	5	Fr. 55.00	Fr. 11.00
	Avalon	Nr. 16	Glashaus	keine Angabe	10	Fr. 67.00	Fr. 6.70
	Avalon (small)	Nr. 10	Indoor	23%	1.12	Fr. 19.00	Fr. 16.96
	Avalon (small)	Nr. 8	Indoor	21%	1.12	Fr. 19.00	Fr. 16.96
	Avalon	Nr. 8	Indoor	21%	3.2	Fr. 50.00	Fr. 15.63
	Buddies by Swiss Harvest (Dose)	Maria Sabina	Indoor	16-22%	4	Fr. 47.00	Fr. 11.75
	Buddies by Swiss Harvest (Dose)	Snow Flakes	Indoor	23%	4	Fr. 47.00	Fr. 11.75
	Budz 	AK 47	Indoor	23%	3.8	Fr. 50.00	Fr. 13.16
	Budz  (small)	AK 47	Indoor	23%	1.9	Fr. 25.00	Fr. 13.16
	Budz 	Big Bud	Indoor	16%	4	Fr. 50.00	Fr. 12.50
	Budz  (small)	Big Bud	Indoor	16%	2	Fr. 25.00	Fr. 12.50
	Budz 	Purple Haze	Glashaus	20%	6	Fr. 34.00	Fr. 5.67
	Budz 	Super Skunk	Glashaus	15%	6	Fr. 49.00	Fr. 8.17

Produkt	Brand	Sorte	Anbau	CBD	Inhalt (gr.)	VK-Preis	Preis / gr.
	C Buds (small)	Big Bud	Indoor	15%	2.4	Fr. 30.00	Fr. 12.50
	C Buds	Big Bud	Indoor	15%	4	Fr. 49.00	Fr. 12.25
	C Buds	Big Bud	Indoor	15%	6.5	Fr. 79.00	Fr. 12.15
	C Buds (small)	Bubble Gum	Indoor	17%	2.4	Fr. 30.00	Fr. 12.50
	C Buds	Bubble Gum	Indoor	17%	4	Fr. 49.00	Fr. 12.25
	C Buds	Bubble Gum	Indoor	17%	6.5	Fr. 79.00	Fr. 12.15
	C Buds (small)	Lemon	Indoor	21%	2.4	Fr. 30.00	Fr. 12.50
	C Buds	Lemon	Indoor	21%	4	Fr. 49.00	Fr. 12.25
	C Buds	Lemon	Indoor	21%	6.5	Fr. 79.00	Fr. 12.15
	C Buds (small)	White Widow	Indoor	19%	2.4	Fr. 30.00	Fr. 12.50
	C Buds	White Widow	Indoor	19%	4	Fr. 49.00	Fr. 12.25
	C Buds	White Widow	Indoor	19%	6.5	Fr. 79.00	Fr. 12.15
	C-Pure	classic (Buget)	Outdoor	14%	10	Fr. 24.00	Fr. 2.40
	C-Pure	Fedtonic-Blüten	Indoor	14%	2	Fr. 22.00	Fr. 11.00
	C-Pure	Fedtonic-Blüten	Glashaus	14%	10	Fr. 67.00	Fr. 6.70
	C-Pure (small)	Fedtonic-Blüten	Glashaus	14%	3	Fr. 24.00	Fr. 8.00
	Cannaba 	Green Lemon	Glashaus	10%	5	Fr. 29.00	Fr. 5.80
	Cannaba 	Power Sour	Outdoor	14%	4.5	Fr. 29.00	Fr. 6.44
	Cannaba 	Lucky Melon	Glashaus	12%	4	Fr. 29.00	Fr. 7.25
	Cannaba 	Purple Rain	Glashaus	10%	5	Fr. 29.00	Fr. 5.80
	Cannaba 	Purple Trim (feingeschnitten)	Glashaus	5%	10	Fr. 19.00	Fr. 1.90
	Double Green (small)	DGN1SE17S9	Glashaus	keine Angabe	2	Fr. 19.00	Fr. 9.50
	Double Green	DGN1SE17S9	Glashaus	keine Angabe	4	Fr. 37.00	Fr. 9.25
	Einhorn	Chronic	Indoor	17%	3.5	Fr. 30.00	Fr. 8.57
	Einhorn	Chronic	Glashaus	keine Angabe	4.6	Fr. 29.90	Fr. 6.50
	Einhorn	Chronic	Outdoor	keine Angabe	22	Fr. 64.90	Fr. 2.95

Produkt	Brand	Sorte	Anbau	CBD	Inhalt (gr.)	VK-Preis	Preis / gr.
	First Class (small)	Green One	Indoor	<23%	1.3	Fr. 19.00	Fr. 14.62
	First Class	Green One	Indoor	<23%	3.5	Fr. 49.00	Fr. 14.00
	First Class	Green One	Indoor	<23%	5	Fr. 67.50	Fr. 13.50
	First Class	Green One	Indoor	<23%	8	Fr. 99.00	Fr. 12.38
	First Class	real crushed (feingeschnitten)	Indoor	<23%	2	Fr. 20.00	Fr. 10.00
	Funky Monkey	keine Sortenbezeichnung	Indoor	10-12%	2	Fr. 25.00	Fr. 12.50
	Freemind	Amnesia	Indoor	keine Angabe	3.5	Fr. 33.00	Fr. 9.43
	Freemind	Amnesia	Glashaus	keine Angabe	3.5	Fr. 33.00	Fr. 9.43
	Freemind	Amnesia	Outdoor	keine Angabe	21	Fr. 64.90	Fr. 3.09
	Ganja-DNA (Dose)	Apple Kush	Outdoor	keine Angabe	10	Fr. 39.90	Fr. 3.99
	Greeners	Blueberry	Indoor	23%	1	Fr. 15.00	Fr. 15.00
	Greenstar (Dose)	Biosativa	Indoor Bio	16%	4	Fr. 50.00	Fr. 12.50
	Hempy ●	California Love (Import)	Indoor	10%	1.9	Fr. 25.00	Fr. 13.16
	Hempy ●	California Love (Import) 	Indoor	10%	4	Fr. 50.00	Fr. 12.50
	Hempy ● (small)	No. 1	Indoor	23%	1.5	Fr. 25.00	Fr. 16.67
	Hempy ●	No. 1	Indoor	23%	3.2	Fr. 50.00	Fr. 15.63
	Hempy ●	OC 24	Glashaus	16%	3.6	Fr. 25.00	Fr. 6.94
	Hempy ●	OC 24	Glashaus	16%	8	Fr. 50.00	Fr. 6.25
	Hempy ●	the taste	Indoor	23%	3.2	Fr. 50.00	Fr. 15.63
	Hempy ● (small)	the taste	Indoor	23%	1.5	Fr. 25.00	Fr. 16.67
	Hempy ●	Charlotte`s Web	Glashaus	keine Angabe	10	Fr. 49.00	Fr. 4.90
	Hempy ●	Trim	Glashaus	keine Angabe	25	Fr. 20.00	Fr. 0.80

Produkt	Brand	Sorte	Anbau	CBD	Inhalt (gr.)	VK-Preis	Preis / gr.
	Kannabo	Sweet Widow	Indoor	20%	4.5	Fr. 49.90	Fr. 11.09
	Kannabo (small)	Sweet Widow	Indoor	20%	1.7	Fr. 19.90	Fr. 11.71
	Kannabo (small)	Mr. White	Indoor	keine Angabe	1.7	Fr. 19.90	Fr. 11.71
	La Belle Verte (small)	Super 8	Indoor	21%	1.6	Fr. 25.00	Fr. 15.63
	La Belle Verte	Super 8	Indoor	21%	3.5	Fr. 50.00	Fr. 14.29
	Marry Jane	Sour Widow	Indoor	18%	5	Fr. 60.00	Fr. 12.00
	OZ	Lion	Indoor	keine Angabe	5	Fr. 50.00	Fr. 10.00
	QualiCann (small)	Lemon Cake	Indoor Bio	20%	1.4	Fr. 20.00	Fr. 14.29
	QualiCann	Lemon Cake	Indoor Bio	20%	4.5	Fr. 50.00	Fr. 11.11
	QualiCann (small)	Sweet Star	Indoor Bio	26%	1.6	Fr. 21.00	Fr. 13.13
	QualiCann (small)	Purple Lemon	Indoor Bio	21%	1.4	Fr. 20.00	Fr. 14.29
	QualiCann	Purple Lemon	Indoor Bio	21%	4.5	Fr. 50.00	Fr. 11.11
	QualiCann (small)	Forest Berries	Indoor Bio	<16%	1.4	Fr. 20.00	Fr. 14.29
	QualiCann	Forest Berries	Indoor Bio	<16%	4.5	Fr. 50.00	Fr. 11.11
	Sonnenfeld	Alpä Gold ●	Indoor	23%	1.12	Fr. 19.00	Fr. 16.96
	Sonnenfeld	Alpä Gold ●	Indoor	21%	3.06	Fr. 49.00	Fr. 16.01
	Sonnenfeld	Bärg Gold ●	Indoor	22%	1.12	Fr. 19.00	Fr. 16.96
	Sonnenfeld	Bärg Gold ●	Indoor	22%	3.06	Fr. 49.00	Fr. 16.01
	Sonnenfeld	Gold Beerli ○	Indoor	keine Angabe	2.17	Fr. 19.50	Fr. 8.99
	Sonnenfeld	Goldspitz ●	Indoor	16%	3.06	Fr. 49.00	Fr. 16.01
	Sonnenfeld	Goldspitz ●	Indoor	16%	1.12	Fr. 19.00	Fr. 16.96
	Sonnenfeld	Höhlen Gold ○	Indoor	14%	1.12	Fr. 19.00	Fr. 16.96
	Sonnenfeld	Morgärot ●	Glashaus	19%	2.11	Fr. 19.00	Fr. 9.00
	Sonnenfeld	Morgärot ●	Glashaus	19%	5.77	Fr. 49.00	Fr. 8.49

Produkt	Brand	Sorte	Anbau	CBD	Inhalt (gr.)	VK-Preis	Preis / gr.
	Starbuds	Dinamed	Indoor	18%	2	Fr. 20.00	Fr. 10.00
	Starbuds	Dinamed	Indoor	18%	5	Fr. 50.00	Fr. 10.00
	Starbuds	Erdbeerli	Indoor	14%	2	Fr. 20.00	Fr. 10.00
	Starbuds	Erdbeerli	Indoor	14%	5	Fr. 50.00	Fr. 10.00
	Starbuds	Candida	Indoor	16%	2	Fr. 20.00	Fr. 10.00
	Starbuds	Candida	Indoor	16%	5	Fr. 50.00	Fr. 10.00
	Starbuds	V1	Indoor	20%	1.8	Fr. 20.00	Fr. 11.11
	Starbuds	V1	Indoor	20%	5	Fr. 50.00	Fr. 10.00
	Sweed	Golden Green	Indoor	15%	2	Fr. 24.00	Fr. 12.00
	Sweed	Golden Green	Indoor	15%	4.5	Fr. 49.00	Fr. 10.89
	Sweed	Golden Green	Indoor	15%	10	Fr. 99.00	Fr. 9.90
	Swiss Smokers	Swiss Premium	Indoor	12%	2.8	Fr. 25.00	Fr. 8.93
	The Black CBD	OR (Gold)	Indoor	15%	3.7	Fr. 50.00	Fr. 13.51
	420 Green	Giant Bud	Indoor	15%	4.2	Fr. 52.00	Fr. 12.38
	420 Green (small)	Giant Bud	Indoor	15%	1.35	Fr. 19.00	Fr. 14.07